
 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

ŠIAULIŲ AKADEMIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ AKADEMIJOS STUDIJŲ PROCESO VEIKLŲ 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto studijų nuostatais, patvirtintais Vilniaus 

universiteto senato 2022 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. SPN-43 „Dėl Vilniaus universiteto 

studijų nuostatų patvirtinimo ir kai kurių Vilniaus universiteto senato komisijos nutarimų 

pripažinimo netekusiais galios“ ir Studijų pasiekimų vertinimo tvarka, n u s t a t a u, kad: 

1. Baigiamojo kurso studijuojantysis, laikinai negalintis tęsti studijų, studijų 

sustabdymo galimybe gali pasinaudoti kartą ir ne ilgesniam nei vienerių metų laikotarpiui. 

2. Galutinis studijų dalyko (modulio) studijų pasiekimų vertinimas atliekamas ne 

anksčiau kaip po 3 darbo dienų pasibaigus dalyko (modulio) studijoms, dėstytojų ir 

studijuojančiųjų susitarimu informuojant Studijų skyrių. Kitu atveju, galutinis studijų dalyko 

(modulio) studijų pasiekimų vertinimas atliekamas galutinio semestro dalykų (modulių) studijų 

pasiekimų vertinimo laikotarpio metu semestro dalykų (modulių) Egzaminų tvarkaraštyje 

numatytu laiku. 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių akademija, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ AKADEMIJOS STUDIJŲ PROCESO VEIKLŲ
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-09, (1.1 E) 850000-DV-57
Adresatas Vilniaus Universitetas, Universiteto g. 3
Dokumentą pasirašė Direktorė Renata Bilbokaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-11-09 11:35:49
Registratorius Direktoriaus padėjėja Asta Šeibelytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-11-09 13:36:49
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2022-11-09 atspausdino Studijų kokybės koordinatorė Ugnė
Biezumaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus Universitetas
2022-11-09


